PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 98/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 08 tháng 3 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 30

NĂM HỌC 2020 - 2021

Từ ngày 08/3/2021 đến ngày 13/3/2021

Thứ, ngày Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng tham gia

Thứ 2

08/3/2021

- Chào cờ

- Giao ban đầu tuần

- Phối hợp với Đoàn thanh niên tổ chức kiểm

tra, đo thân nhiệt của học trước khi vào

trường.

- Hướng dẫn  tất cả học sinh thực hiện phòng,

chống dịch bệnh theo các công văn chỉ đạo của

các cấp, ngành khi ở nhà và đến trường học.

- Kiểm tra sổ theo dõi đo thân nhiệt của học

sinh

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- CBGVNV

- Đ/c L. Xuân, Kiển

- CB, GV, NV được

phân công

Thứ 3

09/3/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện sát khuẩn khô, đo thân nhiệt và

cập nhật sổ theo dõi thân nhiệt của học sinh

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- CB, GV, NV được

phân công

Thứ 4

10/3/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Học sinh tiếp tục ôn luyện tham gia kỳ thi

chọn học sinh giỏi cấp tỉnh

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- GVCN, HS có trong

đội tuyển

Thứ 5

11/3/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện sát khuẩn khô, đo thân nhiệt và

cập nhật sổ theo dõi thân nhiệt của học sinh

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- CB, GV, NV được

phân công

Thứ 6

12/3/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện sát khuẩn khô, đo thân nhiệt và

cập nhật sổ theo dõi thân nhiệt của học sinh

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- CB, GV, NV được

phân công

Thứ 7

13/3/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện sát khuẩn khô, đo thân nhiệt và

cập nhật sổ theo dõi thân nhiệt của học sinh

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- CB, GV, NV được

phân công

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-03-24T08:45:31+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!